[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

  КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

..2007ç. №

Комсомольски ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

  КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                16.11 2007г. №  530а
село Комсомольское

Об  утверждении   Методологии   расчета   долговой

нагрузки   на   бюджет   Комсомольского   района   и

Методики расчета  объема возможного привлечения

новых долговых обязательств и управления действующими
долговыми обязательствами Комсомольского района

В целях повышения эффективности управления муниципальными долговыми обязательствами Комсомольского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

Методологию расчета долговой нагрузки на бюджет Комсомольского района (приложение № 1);

Методику расчета объема возможного привлечения новых долговых обязательств и управления действующими долговыми Комсомольского района (приложение № 2).

2. Финансовому отделу администрации Комсомольского района при формировании бюджета Комсомольского района на очередной финансовый год руководствоваться Методологией расчета долговой нагрузки на бюджет Комсомольского района и Методикой расчета объема возможного привлечения новых долговых обязательств и управления действующими долговыми обязательствами
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Комсомольского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава района                                                              Г.Ф.Волков
_1268562526